Администрация                                                                                                        муниципального образования                                                                           Копорское  сельское  поселение                                                                                   Ломоносовского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2024 г.                                                                          №190
	Об утверждении типовой формы для систематизированного учета данных при проведении торгов
в электронной форме по продаже муниципального имущества

[bookmark: _Hlk67579493]В целях системного автоматизированного учета данных в информационной базе данных организатора аукциона для обеспечения, в случае необходимости, представления информации по запросу в адрес организатора аукциона контрольных органов, судебных органов, арбитражных управляющих, администрация Копорского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить и ввести в действие с «01»января 2025 года типовую форму для систематизированного учета данных при проведении торгов в электронной форме по продаже муниципального имущества, согласно приложению.
2. Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, договоров купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Копорского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области, принять к руководству и исполнению указанную форму.
3. Ознакомить с постановлением всех заинтересованных лиц.
4. Разместить постановление на официальном сайте  Копорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://копорское.рф.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации	                                                    Д.П. Кучинский